TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 05/2024
Processo Adm: Nº 752/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SOB REGIME DE EMPREITADA GLOBAL COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTO SOBRE
CALÇAMENTO NA RUA AFONSO CENEDESE, COM ÁREA TOTAL DE 2.108,40 M²

Empresas vencedoras valor total: R$ 230.728,65 (duzentos e trinta mil e setecentos e vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos): GAIA RODOVIAS LTDA (03257777000124)
com os lotes: 1 no valor total de R$ 230.728,65 (duzentos e trinta mil e setecentos e vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. II, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

FLOR DO SERTÃO (SC), quarta-feira, 12 de junho de 2024

MOACIR ANTONIO GUJEL
AUTORIDADE COMPETENTE

12/06/2024, 13:45 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 05/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dg1XLUzrOSUKGfj_BLTqq7PP22UAZY3iWjGCgK_v_w7E669yVDZc4ifJwxHZxhCtjFSYpz4q6C0mpJvbKC5XQ0nUSRkA0bYLzKTsD… 1/1